
   

  

Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 

dokumentu.  
  

Strana 1/1  

Informace o zahájení předběžných tržních konzultací - Dodávka včetně implementace a poskytování 

servisních služeb pro integrační software městského kamerového systému hlavního města Prahy  

 

ZADAVATEL: Hlavní město Praha 

 odbor informatických činností Magistrátu hlavního města Prahy  

Sídlem: Praha – Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, PSČ 11000  

IČ: 00064581  

(dále jen „zadavatel“)  

  

Dodávka včetně implementace a poskytování servisních služeb pro integrační software městského 

kamerového systému hlavního města Prahy  

  

Společnost Operátor ICT, a.s. informuje, že její jediný akcionář, hlavní město Praha, zahájil předběžnou tržní 

konzultaci s názvem „Dodávka včetně implementace a poskytování servisních služeb pro integrační software 

městského kamerového systému hlavního města Prahy“, jejímž záměrem je realizace předběžného tržního 

průzkumu k realizaci veřejné zakázky na dodávku integračního softwaru městského kamerového systému 

hlavního města Prahy (dále „ISW MKS HMP“) sestávající z kamerové prohlížečky napojené na technologie MKS 

HMP, geografického informačního systému (GIS), který bude sloužit pro integraci mezi mapovými podklady a 

kamerovou prohlížečkou, a integračním rozhraním pro integraci systémů třetích stran na kamerovou 

prohlížečku. Integračním softwarem se rozumí software, který oprávněnému uživateli MKS HMP umožňuje 

zpracovávat výstupy z jakékoliv určené části MKS HMP. Předmětem následné veřejné zakázky je dodávka a 

implementace integračního softwaru včetně dokumentace, dodávka a implementace integrací třetích stran na 

ISW MKS HMP a následné poskytování servisních služeb pro ISW MKS HMP. 

 

Cílem předběžného tržního průzkumu je zjištění možností na trhu k dodávce integračního softwaru a jeho 

funkcionalit a také zjištění předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

Detaily naleznete na profilu hlavního města Prahy: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-

zadavatelu/detail/Z0001501/zakazka/569194  

 

Operátor ICT, a.s. o zahájení předběžných tržních konzultací pouze informuje, není kontaktním místem. 

Veškeré záležitosti týkající se předběžných tržních konzultací je třeba řešit přes profil hlavního města Prahy. 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001501/zakazka/569194
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0001501/zakazka/569194

